
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 쾌적한 공원녹지 환경 조성
단위: 도시공원 조성·관리 (단위:천원)

공원녹지과 19,786,236 18,712,446 1,073,790

국 4,171,457 4,011,457 160,000

균 900,000 900,000 0

기 1,879,680 1,879,680 0

시 3,099,005 3,051,005 48,000

금 600,000 0 600,000

구 9,136,094 8,870,304 265,790

쾌적한 공원녹지 환경 조성 10,835,119 10,088,609 746,510

국 270,000 270,000 0

균 900,000 900,000 0

기 1,500,000 1,500,000 0

시 1,659,910 1,659,910 0

금 600,000 0 600,000

구 5,905,209 5,758,699 146,510

도시공원 조성·관리 4,259,302 4,136,552 122,750

국 270,000 270,000 0

균 900,000 900,000 0

시 435,000 435,000 0

구 2,654,302 2,531,552 122,750

도시공원 관리 1,964,063 1,841,313 122,750

시 300,000 300,000 0

구 1,664,063 1,541,313 122,750

203 업무추진비 3,750 1,000 2,750

03 시책추진업무추진비 3,750 1,000 2,750

◎공원환경국 업무 추진 2,750 0 2,750

401 시설비및부대비 621,000 501,000 120,000

01 시설비 621,000 501,000 120,000

◎공원 시설물 보수 300,000 200,000 100,000

◎도시관리계획 결정 및 GB관리계획 용역
20,000 0 20,000

수변공원 조성·관리 967,328 367,328 600,000

금 600,000 0 600,000

구 367,328 367,328 0

송정박상진호수공원 데크산책로 정비 600,000 0 600,000

금 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

금 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

◎송정박상진호수공원 데크산책로 정비【성
립전】 600,000 0 600,000

금 600,000 0 600,000

함께 가꾸고 누리는 울산숲 845,484 821,724 23,760

울산숲 활성화 827,484 803,724 23,760

2,750,000원

경정 300,000,000원

20,000,000원

600,000,000원
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부서: 공원녹지과
정책: 쾌적한 공원녹지 환경 조성
단위: 함께 가꾸고 누리는 울산숲 (단위:천원)

201 일반운영비 64,836 48,836 16,000

01 사무관리비 33,560 17,560 16,000

◎일반수용비 24,560 14,560 10,000

○울산숲 봉사단체 안내판 제작 10,000 0 10,000

-봉사단체 관리구간 안내판
9,600 0 9,600

-캠페인 팻말 등 400 0 400

◎임차료 9,000 3,000 6,000

○장비 임차료 9,000 3,000 6,000

206 재료비 20,000 16,000 4,000

01 재료비 20,000 16,000 4,000

◎울산숲 관리 자재구입 20,000 16,000 4,000

○병해충 약제 및 영양제 구입
12,000 8,000 4,000

301 일반보전금 5,460 1,700 3,760

14 기타보상금 5,460 1,700 3,760

◎자원봉사자 실비보상 등
3,960 1,200 2,760

◎자원봉사자 활동물품 구입 1,000 0 1,000

○장갑 100 0 100

○호미 500 0 500

○낫 400 0 400

산림자원의 조성·보호·관리 8,376,872 8,056,872 320,000

국 3,901,457 3,741,457 160,000

기 379,680 379,680 0

시 1,416,595 1,368,595 48,000

구 2,679,140 2,567,140 112,000

산림자원 보호 5,962,800 5,642,800 320,000

국 3,354,378 3,194,378 160,000

시 969,038 921,038 48,000

구 1,639,384 1,527,384 112,000

재해대책비(소나무재선충병 방제) 320,000 0 320,000

국 160,000 0 160,000

시 48,000 0 48,000

구 112,000 0 112,000

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

국 160,000 0 160,000

시 48,000 0 48,000

구 112,000 0 112,000

01 시설비 312,325 0 312,325

◎재해대책비(소나무재선충병 방제)
312,325 0 312,325

국 156,162 0 156,162

600,000원*16개

50,000원*8개

경정 9,000,000원

경정 12,000,000원

경정 10,000원*33명*12월

25,000원*4개

5,000원*100개

10,000원*40개

312,325,000원
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부서: 공원녹지과
정책: 산림자원의 조성·보호·관리
단위: 산림자원 보호 (단위:천원)

시 46,849 0 46,849

구 109,314 0 109,314

02 감리비 7,675 0 7,675

◎감리비 7,675 0 7,675

국 3,838 0 3,838

시 1,151 0 1,151

구 2,686 0 2,686

행정운영경비(공원녹지과) 263,750 256,470 7,280

기본경비 90,220 82,940 7,280

기본경비 90,220 82,940 7,280

201 일반운영비 30,510 28,580 1,930

01 사무관리비 30,510 28,580 1,930

◎일반수용비 4,760 4,580 180

○신문구독료 720 540 180

◎급량비 25,750 24,000 1,750

○기본업무추진 급식비

22,660 21,120 1,540

○공무직 급식비

2,060 1,920 140

○시간선택제임기제 급식비

1,030 960 70

203 업무추진비 5,850 4,200 1,650

01 기관운영업무추진비 1,650 0 1,650

◎국장 1,650 0 1,650

204 직무수행경비 3,300 1,200 2,100

01 직책급업무수행경비 3,300 1,200 2,100

◎국장 2,100 0 2,100

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

◎국장실 물품 구입 1,600 0 1,600

○냉장고 800 0 800

○TV 800 0 800

7,675,000원

경정 720,000원

경정 (8,000원*5월+9,000원*7월)*22명*10일

경정 (8,000원*5월+9,000원*7월)*4명*5일

경정 (8,000원*5월+9,000원*7월)*1명*10일

350,000원*6월

800,000원

800,000원


